
Hollyland Solidcom C1 Pro - Profesjonalny
interkom bezprzewodowy do produkcji
filmowej
Indeks: 682216 Producent: Hollyland Kod producenta: Solidcom C1 Pro-2S

Cena: 3,111.26 zł

Opis

Hollyland Solidcom C1 Pro Wireless Intercom System ENC
Redukcja szumów Full Duplex 2 User 350m Team
Komunikacja PTT Wyciszenie słuchawki dla Kościoła Drone
TV Produkcja filmowa 1 Master & 1 Remote
Producent: Hollyland

Solidcom C1 Pro to innowacyjny system interkomowy wyposażony w technologię Environmental Noise Cancellation (ENC),
która redukuje szumy o 20dB, zapewniając czysty dźwięk HD w szerokim zakresie częstotliwości. Dzięki funkcji Full Duplex
i Push-To-Talk, komunikacja jest łatwa i efektywna, a zasięg 350m pozwala na swobodną rozmowę w różnorodnych
środowiskach. Wygodne noszenie i wysoka kompatybilność z Solidcom C1 sprawiają, że system jest idealny dla zespołów
filmowych, producentów TV, osób pracujących w kościele oraz operatorów dronów.

Solidcom C1 Pro oferuje stabilne połączenie bezprzewodowe oraz wymienne akumulatory, co umożliwia długotrwałe
użytkowanie bez konieczności przerywania pracy. Dzięki lekkiej obudowie na uszy i ergonomicznej konstrukcji, użytkownik
nie odczuje dyskomfortu nawet po całodniowym noszeniu. System komunikacji jest również zgodny z Solidcom C1,
umożliwiając elastyczną i rozszerzalną komunikację zespołową.

Solidcom C1 Pro to niezawodne rozwiązanie dla profesjonalnych zespołów komunikacyjnych, umożliwiające efektywną i
klarowną wymianę informacji w różnych dziedzinach. Dzięki innowacyjnym technologiom i wysokiej jakości wykonaniu,
system interkomowy Solidcom C1 Pro spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Wireless Intercom Headset System with Environmental Noise Cancellation Technology - Solidcom C1 Pro to pierwszy
na świecie system interkomowy z podwójnym mikrofonem z technologią Environmental Noise Cancellation (ENC).
Redukuje ona szumy o 20dB i zapewnia czysty dźwięk HD w szerokim zakresie częstotliwości od 150Hz do 7KHz przy
częstotliwości próbkowania 16K, stosunku sygnału do szumu >70dB i zniekształceniach
Full Duplex & Push-To-Talk (PTT) łatwy w użyciu - Solidcom C1 Pro jest systemem głośnomówiącym full duplex, który
pozwala wszystkim zestawom słuchawkowym mówić i słuchać w tym samym czasie, podczas gdy przycisk Push-To-
Talk dodaje łatwości użytkowania. Podobnie jak w walkie-talkie, można go długo nacisnąć, aby rozmawiać i zwolnić,
aby wyciszyć. Można nacisnąć przycisk, aby przełączyć między rozmową a wyciszeniem lub obrócić ramię mikrofonu
w górę/w dół, jak w przypadku Solidcom C1
350m Range & Stable Connection - Solidcom C1 Pro Wireless Communication System obsługuje niezawodną i
natychmiastową bezprzewodową transmisję audio do 350m w otwartej przestrzeni i zapewnia prywatną i wolną od
zakłóceń rozmowę w paśmie częstotliwości 1,9GHz. Twój zespół może pozostać połączony i swobodnie poruszać się



Język polski

Opis przedziału
wiekowego

dla dorosłych

Obudowa słuchawek Nauszne

Waga opakowania
przedmiotu

1.451 kg

Producent Hollyland

Numer modelu Solidcom C1 Pro-2S

Zawiera ładowalną
baterię

tak

w dużych i złożonych środowiskach, takich jak produkcja wideo w kościele, obsługa łodzi, FPV i drony, filmowanie,
strzelanie komercyjne i wydarzenia sportowe itp
Wymienny akumulator i wygoda noszenia przy długotrwałym użytkowaniu - Każdy bezprzewodowy zestaw
słuchawkowy Solidcom C1 Pro wyposażony jest w 2 akumulatory, które zużywają o 20% mniej energii, dzięki czemu
można je wygodnie wymienić w terenie i zminimalizować czas przestoju. Wykonany jest z wysokiej jakości materiałów
PC-ABS, które są lekkie - 170g i wytrzymałe. Dzięki ergonomicznej poduszce na ucho, nie zmęczysz się nawet jeśli
będziesz nosił zestaw przez cały dzień
Kompatybilny z Solidcom C1 - bezprzewodowy interkom słuchawkowy Solidcom C1 Pro jest w pełni kompatybilny z
Solidcom C1 dla elastycznej i rozszerzalnej komunikacji zespołowej. Można sparować do 8 zestawów słuchawkowych
bez HUB-a i korzystać z redukcji szumów ENC, funkcji Push-To-Talk i wielu innych nowych funkcji. Możesz wybrać
zestaw słuchawkowy Solidcom C1 Pro dla członków pracujących w głośnym otoczeniu, takich jak pracownicy zespołu
w pobliżu sceny, aby inni mogli wyraźnie słyszeć dźwięk

język: spanish, spanish
opis przedziału wiekowego: dla dorosłych
obudowa słuchawek: Nauszne
punkt znaku wypunktowania: Wireless Intercom Headset System with Environmental Noise Cancellation Technology
- Solidcom C1 Pro to pierwszy na świecie system interkomowy z podwójnym mikrofonem z technologią Environmental
Noise Cancellation (ENC). Redukuje ona szumy o 20dB i zapewnia czysty dźwięk HD w szerokim zakresie
częstotliwości od 150Hz do 7KHz przy częstotliwości próbkowania 16K, stosunku sygnału do szumu >70dB i
zniekształceniach
marka: HollyView
płeć docelowa: unisex
ilość ogniw litowo-jonowych: 1
waga opakowania przedmiotu: 1.451 kilograms
producent: Hollyland
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6970758744607
zalecane węzły przeglądania: 20788543031
numer modelu: Solidcom C1 Pro-2S
nazwa przedmiotu: Hollyland Solidcom C1 Pro Wireless Intercom System ENC Redukcja szumów Full Duplex 2 User
350m Team Komunikacja PTT Wyciszenie słuchawki dla Kościoła Drone TV Produkcja filmowa 1 Master & 1 Remote
wymagane baterie: 1
zawiera ładowalną baterię: 1
data uruchomienia strony produktu: 2023-02-10T07:04:07.508Z
zawiera baterie: 1

Parametry



Zdjęcia
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